

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

K/S HAMBURGER STR., PERLEBERG

**c/o Nova Group ApS
Studsgade 44, st.
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/5 2021

Henrik Mensch
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 29 19 88 45

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S HAMBURGER STR., PERLEBERG c/o Nova Group ApS Studsgade 44, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 29 19 88 45 Stiftet: 1. december 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Joachim Voola Schiødtz, formand Henrik Mensch Brian Hvolbøl Mikkelsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har indtil i år omfattet besiddelse og udlejning af ejendom beliggende Hamburger Strasse 17, Perleberg, Tyskland. Ejendommen er afhændet i indeværende år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et negativt resultat på kr. 1.913.348, der ikke vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabets aktivitet er ophørt i forbindelse med salget af ejendommen.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	416.271	1.242.316
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	416.271	1.242.316
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-533.219	642.241
DRIFTSRESULTAT	-116.948	1.884.557
Andre finansielle indtægter	34.631	0
Andre finansielle omkostninger	-1.831.031	-452.755
RESULTAT FØR SKAT	-1.913.348	1.431.802
ÅRETS RESULTAT	-1.913.348	1.431.802
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	7.150.000	0
Overført resultat	-9.063.348	1.431.802
DISPONERET I ALT	-1.913.348	1.431.802

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Investeringsejendomme	0	22.782.585
Materielle anlægsaktiver	0	22.782.585
ANLÆGSAKTIVER	0	22.782.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Andre tilgodehavender	53.206	32.339
Krav på indbetaling af selskabskapital og overkurs	8.100.003	8.100.003
Tilgodehavender	8.153.209	8.132.342
Likvide beholdninger	537.601	194.825
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.690.810	8.327.167
AKTIVER	8.690.810	31.109.752

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	13.950.000	13.950.000
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital	8.100.003	8.100.003
Overført resultat	-13.642.644	-4.579.296
EGENKAPITAL	8.407.359	17.470.707
Kreditinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	13.227.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.428	104.112
Gæld til tilknyttede virksomheder	209.002	200.789
Anden gæld	71.021	97.133
Periodeafgrænsningsposter	0	10.002
Kortfristede gældsforpligtelser	283.451	13.639.045
GÆLDSFORPLIGTELSE	283.451	13.639.045
PASSIVER	8.690.810	31.109.752

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	13.950.000	13.950.000
Virksomhedskapital ultimo	13.950.000	13.950.000
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital primo	8.100.003	8.100.003
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital ultimo	8.100.003	8.100.003
Overført resultat, primo	-4.579.296	2.088.905
Korrektioner, primo	0	-8.100.003
Overført resultat primo	-4.579.296	-6.011.098
Årets resultat	-1.913.348	1.431.802
Foreslået udbytte	-7.150.000	0
Overført resultat ultimo	-13.642.644	-4.579.296
Ekstraordinært udbytte	7.150.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-7.150.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	8.407.359	17.470.707

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joachim Voola Schiødtz

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-013684818207

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-05-26 14:50:22Z

NEM ID 

Brian Hvolbøl Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-727577855313

IP: 193.47.xxx.xxx

2021-05-26 15:20:02Z

NEM ID 

Henrik Steffan Frost Mensch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-897657511900

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-06-01 20:34:20Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-01 20:37:18Z

NEM ID 

Henrik Steffan Frost Mensch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-897657511900

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-03 20:41:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PQXPN-AY8XE-EWIAD-Z5TAB-6XY3L-ZL4VH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>